Superintendente Geral de Oficina da Prefeitura, de livre provimento e 
nomeação, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura municipal 

Art. 3º - A remuneração destinada para o cargo de que 
trata o artigo 2º desta Lei fica estabelecida em R$ 4.500,00 (quatro mil e 
quinhentos reais). 

Art. 4º - Esta lei entra em vigor na Data de sua 
publicação, revogando-se 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotriguaçu-MT, 24 

de Janeiro de 2017. 

JAIR KLASNER 

Prefeito Municipal 

JUSTIFICATIVA DO PROJETO DE LEI